-

2013年6月18日

関係者  各位

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟

全日本大学選抜ロシア直前キャンプ

トレーニングマッチ結果につきまして

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本連盟の事業に対し、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ロシア直前キャンプ中の全日本大学選抜のトレーニングマッチ 2 試合の結果をお知らせ致しま

す。

 今後も変わらぬご支援の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【送信内容】

1.本状(1枚)

2.トレーニングマッチ結果（第1戦）(1枚)

3.トレーニングマッチ結果（第2戦）（1枚）

以上

【問合せ先】

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟

〒113-0033 東京都文京区本郷3-10-15 JFA ハウス7 階

Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851

Mail:technical@jufa.jp

担当：菊地 博文（東京学芸大学）